Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM CIÊNCIAS FLORESTAIS -

PPGF

EDITAL Nº 13/2021-PPGF/UNICENTRO

CONCESSÃO DE BOLSA DE ESTUDO – DOUTORADO

 A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências
Florestais (PPGF), no uso de suas atribuições e com base na deliberação da Comissão
de Bolsas em função da desistência de um aluno convocado no EDITAL Nº 09/2021-
PPGF/UNICENTRO, divulga a Concessão de Bolsa de Estudo ao estudante do Curso de
Doutorado ingressante em 2020, conforme segue.

ESTUDANTE BOLSA

Márcio Assis Cordeiro DS/CAPES

Obs: O contemplado com a bolsa de estudo deverá providenciar a abertura de conta corrente em qualquer
agência bancária e fazer contato com a Secretaria do PPGF até o dia 17 de março de 2021,
impreterivelmente, visando a assinatura do Termo de Compromisso e entrega de documentos.

  Publique-se.

  Irati-PR, 16 de março de 2021.

Prof. Dr. Eduardo da Silva Lopes,

Coordenador do Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Ciências Florestais.

Portaria 96/2021-GR/UNICENTRO